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SPK Başkanına sert tepki! Bu nasıl iş?

FETÖ'den el konulan Bank Asya'nın kurucuları arasında yer alan ve 16 yıl bu bankada görev yapan AKP’li
vekilin kardeşi Ali Fuat Taşkesenlioğlu'nun, SPK Başkanlığına atanması tepki çekti. CHP Balıkesir Milletvekili
Namık Havutça, ''Bank Asya'da 16 yıl yöneticilik yapmış adamı SPK Başkanı yapıyorsunuz. Bu nasıl iş ?'' diye
sordu. CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu da, ''Bank Asya'nın önünden geçenleri bile işten attığınız
dönemde, FETÖ’nün bankasında yöneticilik yapanın SPK'nın başına atanması, AKP-FETÖ ittifakının yeniden
kurulduğu kuşkusuna neden oldu'' dedi.
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Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Balıkesir Milletvekili Namık Havutça TBMM’de yaptığı açıklamada, “Bank
Asya yöneticisi ve 16 yıl FETÖ'nün bankasında görev yapmış kişi, Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığına
getiriliyor. Bank Asya'nın önünden geçeni ise mesleğinden ihraç ediyorsunuz, bu nasıl iş? ” diye sordu. CHP
Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu ise “Bank Asya’nın önceki Genel Müdür Yardımcısı, Sermaye Piyasası
Kurulu Başkanı olarak atandı. Atama kararının altında Cumhurbaşkanı ve Bakanlar Kurulunun tamamının imzaları
var. Bank Asyanın önünden geçenleri bile işten attığınız dönemde, FETÖ'nün bankasında uzun yıllar yöneticilik
yapan Ali Fuat Taşkesenlioğlu'nun SPK gibi bir kurumun başına atanması AKP-FETÖ ittifakının yeniden
kurulduğu kuşkusuna neden olmuştur” dedi.

KARDEŞİ MİLLETVEKİLİ

Bank Asya'yı kurup, 16 yıl da bu kurumda çalışan Ali Fuat Taşkesenlioğlu, AKP Erzurum Milletvekili Zehra
Taşkesenlioğlu’nun da kardeşi. Taşkesenlioğlu, 1996'da Asya Katılım Bankası'nın kuruluşunda yer almış, proje
pazarlama müdür yardımcılığı, Merter ve Sultanhamam Şube müdürlükleri, genel müdürlük kredi tahsis birim
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müdürlüğü ve Kredi Tahsis Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş, 16 yıl Bank Asya'da çalıştıktan
sonra Mart 2012'de Vakıfbank yönetim kurulu üyeliğine getirilmişti. Daha sonra da Halkbank Genel Müdürü
olmuştu. TMSF, FETÖ bağlantısı nedeniyle Şubat 2015'de Bank Asya'ya el koymuştu. AKP Milletvekili Zehra
Taşkesenlioğlu, TBMM'de başkanlık sisteminin önünü açan oylamanın ardından referandumu ‘100 yıllık
prangalardan kurtulma' olarak niteleyerek, “Bu anayasa referandumu sonucunda milletimiz ithal anayasalardan,
ayağına vurulan prangalardan, istiklalini, istikbalini ve istikrarını vuran zincirlerden referandum sonucunda
kurtulmuş olacaktır. 100 yıldan fazladır bu topraklarda vurulan prangaları kurtarmaya Rabbil Alemin bizi
nasiplendirdi” demişti.
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